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Zioła Mnicha na odchudzanie - ekspresowa 20x2g
 

Cena: 6,10 pln

Opis słownikowy

Producent BIG-ACTIVE

Opis produktu
 

Zioła Mnicha na odchudzanie

Zioła Mnicha wspomagające odchudzanie to starannie dobrane składniki ziołowe, które ułatwiają walkę ze zbędnymi kilogramami. Aby
wzmocnić swoje działanie zostały wzbogacone L-Karnityną, która uczestniczy w spalaniu tłuszczów i dostarcza energii mięśniom. 

Herbata czerwona Pu-Erh (Camelia sinensis) tradycyjna medycyna chińska przypisuje jej właściwości odchudzające, likwidujące
nadmiar tłuszczu w organizmie i obniżające poziom cholesterolu. Związki czynne herbaty Pu-Erh zmniejszają wchłanianie tłuszczów z
pożywienia, kofeina zwiększa rozkład tłuszczów i wraz z polifenolami  zwiększa termogenezę czyli proces spalania tłuszczu i produkcji
ciepła w ciele, czego efektem jest utrata kalorii, co pozwala walczyć z nadmierną wagą.

Zielona herbata Yerba mate (Ilex paraguariensis) szwajcarscy i duńscy naukowcy potwierdzili, że yerba mate może być stosowana jako
środek wspomagający tracenie wagi ciała. Zaobserwowano zmianę współczynnika oddechowego (RQ), który świadczy o większej ilości
spalonego tłuszczu. Związane jest to z efektem termo genezy. Zastosowanie diety oraz wysiłku fizycznego wraz z naparem z yerba
mate zwiększa ilość traconych kalorii i zmniejsza masę ciała.

L-karnityna to aminokwas powstający w wątrobie i nerkach z lizyny i metioniny, który stymuluje przemiany metaboliczne (spalanie)
tłuszczów i zwiększa ich wykorzystanie w organizmie, jako źródło energii (a nie magazynowanie w tkance tłuszczowej). L-karnityna jest

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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odpowiedzialna za transport długołańcuchowych kwasów tłuszczowych do centrów energetycznych w komórkach, gdzie zamieniane są
na energię.
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